

	RINCIAN BELANJA SUB KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					FORMULIR PRA-RKA
PEMERINTAH KABUPATEN WONOSOBO TAHUN ANGGARAN 2021						
OPD	2-16.0-0.0-0.1 - Dinas Komunikasi dan Informatika					
Urusan	2 - Urusan Pemerintahan Wajib Yang Tidak Berkaitan Dengan Pelayanan Dasar					
Bidang	2.16 - Urusan Pemerintahan Bidang Komunikasi dan Informatika					
Program	2.16.2-16.0-0.0-0.1.01 - Program Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah					
Kegiatan	2.16.2-16.0-0.0-0.1.01.2.03 - Administrasi Umum					
Sub Kegiatan	2.16.2-16.0-0.0-0.1.01.2.03.30 - Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas/Operasional					
Sumber Pendanaan	APBD Murni					
Lokasi Kegiatan						
Jumlah	Rp 130.900.000					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja				Target Kinerja	
Capaian Program	Persentase Realisasi belanja pemeliharaan sarpras aparatur				100 %	
Masukan	Jumlah Dana				Rp 130.900.000,00	
Keluaran	pemeliharaan Kednaraan Dinas Operasional				1 Tahun	
Hasil	Tersedianya Pemeliharaan Kendaraan Dinas operasional				Tersedia	
Kelompok Sasaran Kegiatan	peningkatan sarana Dan Prasarana Aparatur Sipil Negara				1 Tahun	
Rincian Belanja Sub Kegiatan						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
5	BELANJA DAERAH				130.900.000	
5.1	BELANJA OPERASI				130.900.000	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa				130.900.000	
5.1.02.01	Belanja Barang				95.000.000	
5.1.02.01.02	Belanja Bahan/Material				95.000.000	
5.1.02.01.02.017	Belanja Suku Cadang Kendaraan Dinas Operasional				49.000.000	
	Belanja Penggantian Suku Cadng Kendaraan Roda 4				46.800.000	
	- BAN MOBIL (LUAR) Bridgestone Turanza AR-10 (SERI 50) 215-50 VR17	15 Buah	15	Buah	1.495.000	22.425.000
	- BAN DALAM MOBIL KINGLAND 700-16	10 Buah	10	Buah	92.000	920.000
	- ACCU G-FORCE 60038 Titanium	8 Buah	8	Buah	2.185.000	17.480.000
	- Sperpart	1 At Cosat	1	At Cosat	5.975.000	5.975.000
	Belanja Penggantian Suku Cadng Kendaraan Roda 2					2.200.000
	- BAN MOTOR (LUAR) FEDERAL FDR 80/80-17	5 Buah	5	Buah	166.750	833.750
	- BAN DALAM MOTOR IRC 368	5 Buah	5	Buah	46.000	230.000
	- ACCU GS N 50 Z	2 Buah	2	Buah	402.500	805.000
	- Spearpart	1 At Coast	1	At Coast	331.250	331.250
5.1.02.01.02.022	Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional					46.000.000
	Belanja Bahan Bakar Minyak dan Pelumas					46.000.000
	- Solardex/Solar	1 At Coast	1	At Coast	18.000.000	18.000.000
	- Premium/Pertamax/Pertalite	1 At Coast	1	At Coast	21.000.000	21.000.000
	- Pelumas/Oli/Minyak Kendaraan	1 At Coast	1	At Coast	7.000.000	7.000.000
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					35.900.000
5.1.02.03.06	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor					35.900.000
5.1.02.03.06.001	Belanja Jasa Servis					26.000.000
	Belanja Jasa Service					26.000.000
	- kendaraan Roda 4	3 Unit x 2 Kali	6	UK	4.000.000	24.000.000
	- Kendaraan Roda 2	9 Unit x 1 kali	9	Uk	200.000	1.800.000
	- Sisa Anggaran	1	1		200.000	200.000
5.1.02.03.06.005	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan					9.900.000
	Biaya Surat Tanda Nomor Kendaraan					9.900.000
	- Biaya Perpanjangan STNK dan Keur (Kendaraan Roda 4)	3 Buah	3	Buah	1.800.000	5.400.000
	- Biaya Perpanjangan STNK dan Keur (Kendaraan Roda 2)	9 Buah	9	Buah	500.000	4.500.000
	JUMLAH					130.900.000
Keterangan :		Wonosobo, 24 Juli 2020 Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Eko Suryantoro, S.Sos., M.Si. NIP. 19631026 199103 1 004				